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Image not found or type unknown

W dniach od 28 do 30 sierpnia 2022 roku odbyły się Mistrzostwa Służby Więziennej w Marszobiegu Terenowym o 
Puchar Ministra Sprawiedliwości. Impreza sportowa odbyła się na terenie Centrum Szkolenia Strzeleckiego Lasów 
Państwowych im. Jana Wendy w Plaskoszu koło Tucholi.

Przebieg imprezy sportowej

Zawody zostały podzielone na dwa etapy. W pierwszym dniu odbyła się rywalizacja indywidualna. Zawodnicy musieli 
pokonać dystans blisko dwóch kilometrów, podczas których należało wspiąć się po linie, rzucić granatami do celu oraz 
oddać na strzelnicy dziesięć strzałów do celu z pistoletu kaliber 9 mm. W drugim dniu odbyła się rywalizacja drużynowa 
w formie sztafety. Każdy zawodnik czteroosobowej drużyny musiał pokonać określony dystans i oddać 5 strzałów do 
celu ze strzelby kaliber 12 mm.  Zarówno w klasyfikacji indywidualnej jak i drużynowej każdy nietrafiony granat czy 
oddany strzał skutkował karnymi sekundami. Zawodnicy musieli wykazać się nie tylko dobrą kondycją fizyczną ale 
również siłą, celnością i umiejętnością sprawnej obsługi broni.

 

Drużyna na medal

W zawodach udział wzięło 11 drużyn a każda z nich reprezentowała jeden Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej. W 
skład drużyny okręgu katowickiego wchodziło trzech funkcjonariuszy Aresztu Śledczego w Bytomiu i jednej 
funkcjonariusz Aresztu Śledczego w Gliwicach. W klasyfikacji indywidualnej zawodnikom OISW Katowice nie udało się 
zdobyć żadnego medalu ale ich wysokie i wyrównane wyniki sprawiły, że reprezentacja Okręgowego Inspektoratu 
Służby Więziennej w Katowicach wywalczyła zasłużone drugie miejsce w kategorii drużynowej, z czego wszyscy 
zawodnicy są bardzo zadowoleni. Jak po każdych zawodach sportowych, pozostał mały niedosyt ale to daje tylko 
motywację do dalszych treningów i pracy nad poprawą formy.

 

Wspaniała atmosfera

Całość zawodów przebiegała we wspaniałej atmosferze współzawodnictwa i zasad fairplay. Zawodnicy drużyn mieli 
okazję w trakcie Mistrzostw lepiej się poznać i wymienić swoimi doświadczeniami, zarówno zawodowymi jak i 
sportowymi. Był to bardzo dobrze spędzony czas, który pozwolił na wspólną integrację. Zawodnicy dziękują za 



wspaniałą i profesjonalną organizację Mistrzostw Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Bydgoszczy ale 
przede wszystkim funkcjonariuszom Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Suchej z panią Komendant ppłk Beatą 
Demut na czele.

 

Tekst i zdjęcia: por. Daniel Prątnicki
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